4. P. Petrus de Anasco e  
S. J. periculosoire morbo de-  
positus, Virginem Beatam,  
& in ejus sinu infantem par-  
vulum vidi, quæ valetudinem  
ægro restituit, ut Soc.  
ingrederetur, imperavit. Sin-  
gulis Sabbathi diebus, quibus  
ad honorem Deiparæ jejunare  
consueverat, præcipuum ali-  
quod a DEO beneficium ac-  
cepit. *Hæc me*, inquit, *id*  
*est B. V. ad Societatem addu-*  
*xit; in eadem conservavit.*  
Christi & B. V. visam semel  
effigiem altissime impressam

D 5 gere-

gerebat in mente , ad quos  
clarius aspiciendos Anno 1603.  
12. April. abiit. Tu erga Vir-  
ginem te liberalem exhibe , &  
illam erga te liberaliorem ex-  
periere , nihil transibit sine  
præmio singulari. *In Annuis.*

5. P. Joannes a Campis S. J.  
B. V. Rosarium manibus tere-  
bat assidue. Nullum diem  
Sabbathi vacuum abire sine-  
bat, quin aliquam de B. V. hi-  
storiā narraret. Sub mor-  
tem ad quendam conversus,  
*O si nosſes , inquit , mi Pater ,*  
*quantum in morte afferat ani-*  
*mo solatium Deiparam singulari*  
*ſtudio coluisse!* Et hoc tu fo-  
latii negabis tibi morienti ?  
*Kal. Marianum.*

UNDECIMA PRAXIS.  
FELICITER MORIENDI.

**B**eatæ V. & Angelum tutelarem pro felici morte quotidie invocare: se ad mortem parare quotidie.

I. Eskillus duodecennis puer lethali morbo lecto affixus sensibus exemptus jacuit diutius; ac sibi tandem restitutus resedit in lectulo, & voce in lætitiam explicata exclamavit: *Benedictus DEUS! Ego liberatus sum; & amplius non ardebo!* Rogantibus quid hoc miraculi sibi vellet, nihil reposuit, quam unum illud suum: *DEO gratias! amplius non*

*non ardebo. Gratias ago tibi, sancta MARIA, quoniam de incendio liberasti me, & amplius non ardebo.* Ac tandem ad ardente clibanum se ductum addidit, inde Palatium Regium ingresso sibi vi-  
sam cœlorum Reginam in throno gloriæ residentem, a qua loco egredi, & ad æternos ignes abire jubebatur: ea-  
que de causa indignum, pro quo Virgo Mater intercederet, judicatum, quod cum inter vivos ageret Ave MARIA ne semel quidem dixisset: veniam se tamen postea partim suis lacrimis partim aliorum Vir-  
gini adstantium precibus ac intercessione impetrasse; atque ita ab æterno igne libe-  
rum

rum ad corpus iterum rediisse. Vixit deinde , primum quidem Archiepiscopus : sed cum Cisterciensi cucullo infulam , & vitam demum bonam cum morte optima feliciter commutavit. Age si te amas, Sodalis optime , & hodie ad horas singulas *Ave* dicere Virgini incipe , ut Indulgencias & bonam simul mortem lucreris. Senties illa hora te modicum hoc operæ horis singulis non sine pretio posuisse.  
*Spec. exem. dist. 3. n. 32.*

2. S. Ludovicus Caroli Siciæ Regis filius in salutanda Virgine Matre cum in vita omni, tum in morte potissimum frequentissimus & ferventissimus, causam , cur il-

lam toties & toties salutaret,  
rogatus, respondit in hæc ver-  
ba: *Morientem illa juvabit me!*  
Et juvit: cum enim morere-  
tur Ludovicus, inter Ange-  
lorum manus in cœlos visus  
est inyolare: quo etiam ipso  
tempore has terris voces de-  
dit cœlum: *Sit fit servienti  
DEO in mundicie & puritate.*  
Saluta, saluta frequenter Vir-  
ginem: causa in promptu est:  
*Morientem illa juvabit te.* Li-  
peloo.

3. Ferdinandus II. Anno  
1618. i. Julii Mariana Unga-  
riæ corona redimitus is fuit  
erga Virginem Matrem, ut  
voverit, se omnem operam  
positurum ut felicissima olim  
sub B. V. ope Ungaria in flo-  
rem

rem iterum pristinum quasi postliminio revertatur. Anno Christi 1619. B. V. Mater Joanni Suicardo Moguntino Archiantistiti Electori ita praesens dixit : *Constanter age, Suidarde; noli timere, elige Ferdinandum.* Ita in Cæfarem electus est MARIÆ calculo, quam ille tenerrimo pectori fovit semper adeo ut nullum prope Marianum Album Augustissimo suo nomine vacuum reliquerit ; Lauretum, Oettingam, Cellas peregrinus abierit ; MARIAM vexillis bellicis inscripserit ; ejus iconem Aquilæ loco imposuerit ; Generalissimam belli Catholici Bellonam dixerit : injuriarum ejus ultor acerrimus, ejus gloriæ pro-

propugnator admirabilis , Immaculatae Conceptionis tantus & Filius & Patronus , ut festum eum diem Ferdinandeæ hæ partes jam habeant , Ferdinand II. apud Urbanum VIII. id procurante . Potentissimus denique apud MARIAM Orator , utpote qui ultro dixerit se ab ea nihil , quod non impetrarit , petuisse . Sanctam ejus mortem quotidiana ad ultimum agonem præparatio antecessit : prius quam enim cubitum concederet , horam dimidiam dabat præparationi ad mortem , quasi ea nox illi diem ultimum clausura esset , inde B. V. & Angelum custodem pro felici morte precabatur . Officium B.V.

Coro-

Corona, Litaniae Lauretanæ,  
& eæ quæ ex S. Scriptura de  
B. V. desumptæ sunt, quoti-  
dianæ illius preces fuere, præ-  
ter alias. Nocte excitatus in  
hæc erumpebat: *MARIA Ma-  
ter gratiæ, Mater misericor-  
diæ, Tu nos ab hoste protege,  
& hora mortis suscipe. Mon-  
stra te esse Matrem.* Et mon-  
stravit certe, suscepitque Fi-  
lium Mater, quando, redu-  
ctis jam ante in sinum Eccle-  
sæ centies centenis animarum  
millibus, in eodem Virginis  
Matri sinu, Rex vere Maria-  
nus, vere Apostolicus Impera-  
tor sanctissimus dignam tali vi-  
ta mortem obiit cum DeCIMa  
qVIInta febrVarII VIennæ eX-  
plIraVit. In vita parte 4.